121
弹
簧
式
举
模
滑
轨

M8×16螺栓
(安装加工 M8螺纹 深12)
抬升力
夹紧力使其陷入底座内。
最大抬升量 2mm
※ DRA18的全长比上表尺寸短 10mm。
● 端板，请按照高度 K = (槽深 k- 0 . 5mm) 切断
后使用。
mm
型  　号 DRA18 DRA20 DRA30
E 19 23 23
F 1 2 2
mm
型  　　号 Ｔ形槽与Ｕ形槽
的a尺寸 A K
DRL-18 L 18 17
32
H 43
DRL-20 L 20 19
32
H 43
DRL-22 H 22 21 43
DRL-24 H 24 23 43
DRL-28 L 28 27
45
H 58
DRL- 32 H 32 31 58
DRL- 36 H 36 35 63